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Oficio n® 187/2011 - GP ltiquira/MTJ [!.4 de dezembro de 2011

Assunto: Envio de Balancete _ ,
senhor Prefeito,

- Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Exceléncia, o balancete
r Legislativo referente a0 més de NOVEM}%RO do exercicio de 2011.

mensal do Pode
Sendo o que se apreseriava 'p‘ara o momento, rengvamaos

protestos de elevada estima e consideracdo.
Certo de podermos contar ﬁom Vossa atencdo, agradecémas.

Atenciosamente,

T

ALCIDES ANFnghg DE CAMPOS FERREIRA
PRESIDENTE ‘

o Exmo.

Sr. Ernani José Sander
DD. Prefeito Municipal
Itiquira -MT

.

Jodo Batista Vidotti, 407 - F $ -
Jodo Batista Vot A o eombe CEP. 78790-0# itiquira-MT
[
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CTBAG700 SISTEMA TNTEGRADO DE ORCAMENTG E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 13/12/2011
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUTIRA Hora: 10:27:23
Pag.: 001

CONCILIACAQ BANCARIA

Conta.............. : 1 Bance do Brasil - 2.003-6 conta mov Agencia/Conta: 2186-5 /2.003-8
Data da Ceonciliacac: 30/11/2011
Data Mov. Leto Historico Doc. Valor
SALDG DO EXTRATO BANCARIO 25.266,65
21/02/2011 2 Valor Ref.207002 -I.N.S5.8 854916 49,50 DB
21/02/2011 3 Valor Ref.Pagto-N.E.000029/2011-1-PARC-001 854915 94,00 DR
29/11/2011 2 Valor Ref.Pagto-N.E.000270/2011-1-PARC-001 B55664 3.000,00 DB
30/11/2011 1 Valor Ref.Pagto—N.E.000272/2011~1—PARC—001 855704 919,48 DB
30/11/2011 2 Valer Ref.Pagto-N,E.000273/2011-1-PARC-001 855705 490,00 DB
30/11/2011 22 Valor Ref.Pagtc—N.E.000262/2011—2—PARC—005 855671 593,40 DB
30/11/2011 23 valer Ref.Pagto—N.E.OOO262/2011—2—PARC—006 855672 593,40 DB
30/11/2011 32 Valor Ref.Pagto-N.E.000262/2011-2~FARC-015 855882 2.365,41 DB
30/11/2011 36 Valer Ref.Pagto-N.E.000262/2011-2-PARC-019 855692 733,83 DB
30/11/2011 37 Valor Ref.Pagto-N.E,000262/2011-2-PARC-020 855693 521,49 DB
30/11/2011 38 wvalor Ref.Pagto—N.E.000262/2011-2—PARC—021 855695 552,44 DB
30/11/2011 42 Vvalor Ref.Pagto-N.E.000262/2011-2-PARC-023 B55684 707,21 DB
30/11/2011 43 Valor Ref.Pagto-N.E.000262/2011-2-PARC-025 855686 702,10 DB
SALDO DO LIVRO 13.948, 39




[bb.com.br]
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Cliente - Conta atual

Extrato conta corrente

Page 1 of 2

A33F061124380098005
06/12/2011 11:28:40

Agéncia 2186.-5

Conta carrente 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU

Periodo do extrato 11/2011

Langamentos

Dt. movimento Dt. balancete  Histérico Documenta Valor R$ Saido
31H0/2011 Salde Anterior - B9.557,22C
01/41/2011 Cheque Compansado 855.483 0,050 69.557,17 C
03/11/2041 Cheque 855.563 54500 D
03M1/2041 Chegue 855.576 890,00 D
03/11/2011 Chegue 855.582 58582 D
03/11/201 1 Cheque 855.587 868,86 D 66,669,690 C

041112011 Cheque 858.574 612,52 D
04/11/2011 Cheque 855.583 203,05 0
0411172011 Cheque 855 586 301840
0411112011 Cheque 855,503 1379220 7 64.172,03 G
0771172011 04/11/2011 Cheque Compensado 855.504 2.500,00D 61.672,03C
08/11/2011 Cheque 855.595 490,00 D"

081142011 Cheque 855,506 81252D+" 60.569,57 C
091172011 Cheque 855.507 84,650~ 50.484,82 C
10/11/2011 Cheque 855,598 28.084,07 D~ 3240075 C
1114/2011 Cheque 855.590 800.00 D= 31.600,75 C
1711/2011 + Transferéncia on line 552.186.000.004.076 137.44486 C -

17/11/2011 Cheque 855,600 236541 D~
171172011 Cheque 855.601 512821 D~
1711172011 Chegue 855.602 5.200,64 D
17/11/2011 Cheque 855.604 4.359,52 D"
1711172011 Cheque 855.605 545,00 D~
17H1/2011 Cheque 855.606 272,50 D
17/11/2011 Cheque 855600 5177,02D =
1714142011 Chegue 855610 514,14 D
1714142011 Cheque 855811 BAT7.02D <
1714/2011 Cheque 855612 512821 D
171172011 Cheque 855.613 bk 512340 D-
1711/2011 Cheque 855614 2.341,79 D7
17111/2011 Cheque 855.615 2.326,68 D"
17M1/2011 Cheque 855.617 1.369,55 D
1711112011 Chegue 855.620 543,40 D"
171112011 Cheque B855.624 234179 D"
1711112011 Cheque 855.622 2,341,798 D~
1711172011 Chegue 855626 593,40 0
1711/2011 Cheque 855.638 550,82 D
174112011 Cheque 855.640 20000007 145485220
181172011 Cheque 855.607 515340 3=
18/11/2011 Cheque 855.618 634,88 D
18/11/2011 Cheque 855.619 59340 D~
1811172011 Chaque B55.624 989,00 D "
181172011 Cheque 855,625 593,40 D~
18/11/2011 Cheque 855.628 762,81 D~

181172011 Cheque 855.631 545,00 D"
181 172011 Cheque 855.633 1.101,05 D~
181172011 Cheque 855,635 775,58 D
18M1/2011 Cheque 855.636 580,35 D~
181172011 Cheque 855,637 555,49 D 103.209.85 G
2171172011 Cheque 855616 583,40 D=
2111/2011 Cheque 855623 593,40 O &~
2141112011 Chegue 855.627 2.353,60 D
211172011 Cheque 855.629 742,40 D ¥

“21M1/2011 Cheque 855.634 826,18 D~
2111/2014 Cheque B55.639 54500 D~
2111172011 Cheque 855.642 918,48 D~
2974172011 Cheque Compensado 855.608 515340 D~ 91.483,02C

_z2izom Cheque 855.630 1.077,28 Dw
22/11/2011 _ Cheque 855,641 480,00 D~

2211172011 + Tarif Adic Cheque Compe 843.260.700.010.226 5660 89.910,07 C
2411172011 Cheque 855.643 88,90 Do
24/11/2011 Cheque 855,644 642,00 D+ 8917917 C
26M1£2011 Cheque 855.645 619,50 Dn 8855067 C
20M1r2011 Cheque 855.646 - 4.775,00 D=
201172011 Chedque 855.647 225,00 D~
291172011 Cheque 855.648 1.612,08 D~
29112011 Chegue 855.550 3.283,33 D"
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20/11/2011 Cheque 855.652 50,00 D«
2911112011 Cheque 855.653 585,62 D
2911112011 Cheque 855.654 203,08 D7
291172011 Cheque 855.655 " 866,86 D
201112011 Cheque 855.656 301,94 D"
20/11/2011 Cheque 855.857 18.314,88 D~
28/11/2011 Cheque 855.650 472,00 D"
201172011 Cheque 855.661 296,00 Do,
2911112011 Gheque 855.662 918,78 D 56.654,18 C
30/11/2011 Chegus 855.649 316.00 D"
30/11/2011 Cheque 855.663 486,62 D"
30/11/2011 Cheque 855.666 31,00 D¢
30/11/2011 Cheque 855.667 234179 D"
30/11/2011 Cheque 855.668 2.326,68 D"
3011172011 Cheque 855.669 247,25 D
30/11/2011 Cheque 855.670 1.369,55 D
30/11/2011 Cheque 855.673 593,40 D
3011/2011 Cheque 855.674 2341,79 D~
30M1/2011 Cheque 855.675 2.341,79 Do~
30142014 Cheque 855.676 593,40 Dw
301172011 Cheque 855,677 988,00 D~
30/11/2011 Cheque 855681 197,80 D =
3011172011 Cheque 855.683 (i 2355500
301112011 Cheque 855,685 822,92 D"
30/11/2011 Cheque 855.687 545,00 D~
30M1/2011 Cheque 855.688 548,00 D’
3011172011 Cheque 855.880 1.022,37 b=
30M1/2011 Cheque 855.691 614,150 =
301172011 Chegue 855.696 | 872444 D e
30111/2011 Chegue 855.647 504,47 [ .~
304112011 Cheque 855.698 280,22 D~
3011142011 Cheque 855.699 521,49D '
30/11/2014 Cheque 855.700 593,40 D+
30/11/2011 Cheque 855.701 593,40 D"
3011112011 Cheque 855.702 87,0007
30/11/2011 Cheque B855.703 2,00 D7
30/11/2011 SALDO 25.266.65 C

OBSERVACOES:
BANCO DO BRASIL
Central de Atendimento BB
4004 £OO1 / 0800 729 0001
Servico de Atendimento ac Consumidor — SAC
0800 729 0722
Ouvidoria BE 0800 729 5678
Para deficientes auditivos
0800 729 0088
Transacfio efetuada com sucesse por. J6555594 ADRIANA PEREIRA E SILVA.
Servico de Atendimente ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

DECRETO SUPLEMENTAR N°: 30 /2011

Data: 10 de Novembro de 2011.

SUMULA: ABRE CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS:

Ao Senhor Ernani Jose Sander, Prefeito Municipal de Itiquira,
Estado de Mato Grosso, solicitar de V. Ex®- que viabilize junto ao Setor Contabil o remanejamento
orcamentario nas dotacdes abaixo especificadas para atender as necessidades desta Casa Legislativa
conforme a Lei Municipal 699 /2010 , e em consénancia com o lei Pederal 4320/64.

DECRETA

Art. 1§ autorizo a realizar abertura de creditos adicionais suplementar, destinando a cobertura da despesa

com projetos atividades, para atender despesas do artigo 167 $ v da constituicao federal e o artigo 43 da lei

4230/64, na forma discriminada

01.001-GABINETE DO PRESIDENTE

01.01.01.031.0001.2001,3.3.9.0.14.00.0 DIARIAS - CIVIL R$ 5.000,00
SUB-TOTAL: R$ 5.000,00

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.031.0001.1002.4.4.9,0.51.00.0 OBRAS E INSTALACOES R$ 7.697,21
01.02.01.031.0001,2002.3.3.9.0.93.00.0 INDENIZACOES E RESTITUICCES R$ 6.400,00
SUB-TOTAL:  R$ 14.097,21
TOTAL GERAL: R$ 19.097,21

Att. 2§ para dar cobertura ao credito suplementar aberto pelo art. anterior ser o utilizados os recursos
. Pprovinientes de transposicao, remanejamento, anulacao total ou parcial da dotacao orjamentario de um
orgao para outra e de uma categoria economica de despesa para outra,

01.002-SECRETARIA DA CAMARA

01.02.01.031.0001.2002.3.1.9.0.11.00.0 VENCIMENTQOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL R$ 19.097,21
7 SUB-TOTAL: _ R$ 19.097,21
TOTAL GERAL: R$ 19.097,21

Na auséncia de outro particular, ficaremos no aguardo de vosso deferimento

Gabinete do Presidente do Legislativo de Itiquira, 10 de Novembro de 2011,

Alcid@_&nfﬂf‘:fio de Campos Ferreira
Presidente

Ay, Proagns Frei Liborato, 311 - Coatro - Foaw: {85} 34011087 - GEF TETHO-000 - {tinuire - Mute Groduo
vewwy itiquira.mt.gov.br - prefeitura fiquira@uol.com br

Attt o Tomoe™ o Tonk o o w ae ) T



CTBS4600 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABTLIDADE PUBLICA

CAMARA MUNICIFAL DE ITTQUIRA

Data: 13/12/2011
Hora: 10:46:38

Pag,: 001
RELACAQ DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Novembro
EMPENHADO
EMPENHADO WO FERIODO DE 1/11/2011 ATE 30/11/2011
EMPENHO
No EMPENHC TIPO PARC, PROCESS0 RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000244/2011 1-ORD. 000 00024472011 0003-01_001.01.031.0001.2001.339014000000 03/11/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE C 1,379,22
000245/2011 1-QRD. 000 (00245/2011 0007—01.DDl.01.031.0001.2001.339039000000 03/11/2011 CARVALHO SILVA & DOMIN 472,00
000246/2011 1-CRD, 000 000246/2017 0015—01.002.Ul.031.0001.2002.339030000000 03/11/2011 CARVALHQ SILVA & DOMIN 296,00
000247/2011 1-0RD. 000 000247/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 08/11/2011 AGUINALDO PEREIRA DE A 490,00
000248/2011 1-0RD. Q00 00024872011 0003~Dl.001.01.031.0001.2001.339014000000 08/11/2011 ADRIANZA PERREIRA E SIT 612,52
000249/2011 1-0ORD, 000 0Q00249/2011 0015-01.002.01.031.0001.2002.339030000000 09/11/2011 M J CINAT MERCANTIL £19, 50
000250/2011 1-ORD, 000  000250/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 09/11/2011 SUPERINTENDENCIA DE M 84,69
000251/2011 2-GLOB. 0QQ 00025172011 0009—01.002.01.031.0001.1002.449051000000 10/11/2011 PAULO ROCHA DOS SANTOS 20.427,20
000252/2011 2-GLOB. 000 000252/2011 0013*01.002.01.031.000l.2002.319011000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 64.877,14
000253/2011 2-GLOB. 000 00025372011 0019—01.002.01.031.0001.2002.339093000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 18.000,00
000254/2011 2-GLOB. 000 000254/2011 0010—01.002.01.031.0001.2002.319003000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 1.090,00
000255/2011 2-GLOB. 000 000255/2011 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 16/11/2011 INSS - INSTITUTO NACIO 11.963,92
000256/2011 2-GLOB. Q0D  000256/2011 0022-01.002.01.031.0001.2002.319113000000 16/11/2011 FUNDO MUNICIEAL DE PRE 232,94
000257/2011 2~-GLOB. 000 000257/2011 0013*01.002.01.031.0001.2002.319011000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTC 70.300, 20
000258/2011 2-GLOB. 00D 000258/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002.339093000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 18.000,00
000258/2011 2-GLOB, 000 00025%9/2011 0010-01.002.01.031.0001.2002.319003D00000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 1.0%0,00
G00260/2011 2-GLOB. 000 0C00260/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013300000 16/11/2011 INSS - INSTITUTO NACTO 12.681,286
000261/2011 2-GLOB. 000 000261/2011 0022—01.002.01.031.0001.2002.319113000000 16/11/2011 FUNDO MUNICIPAL DE PRE 232,04
000262/2011 2-GLOB., 000 000262/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002.319011000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 29,866,01
- 000263/2011 2-GLOB. DOOQ 000263/2011 0010-01.002.01.531.0001.2002.319003000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTC i.o080,00
000264/2011 2-GLOB, Q00 000264/2011 0014~01.002.01.031.0001.2002.319013000000 16/11/2011 INSS - INSTITUTO NACTOC 6,023,394
00026572011 2-GLOB. 000 000265/2011 0022~01.002.01.031‘0001.2002.319113000000 16/11/2011 FUNDC MUNICIPAL DE FRE 252,24
000266/2011 2-GLOB. 00D 00026672011 0015—01.002A01.031.0001.2002.339030000000 17/11/2011 EMANUEL VIDROS COMERCI 4.030,00
000267/2011 1-GRD. goc  000267/2011 0003-01.001.Dl.031.0001.2001.339014000000 21/11/2011 AGUINALDG PEREIRA DE A 490,00
000268/2011 1-0RD. 000 000288/2011 0003—01.001.01.D31.0001.2001.339014000000 21/11/2011 ALCIDES ANFILOFIO DE C 91%,48
000263/2011 1-ORD. 0900 00026972011 000?—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 28/11/2011 AQUILINO NETTO E MAFRA 31€,00
000270/2011 1-ORD, 400 000270/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 28/11/2011 DEJAMIL DE SGUZA BRUNO 3.000, 00
000271/2011 1-0RD, 000 000271i/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 29/11/2011 MARIA DE FATIMA GOMES 918,78
000272/2011 1-0ORD, 000  000272/2011 0003-01.001.,01.031.0001,2001-339014000000 30/11/2011 ALGIDES ANFILOFIO DE C 919,48
000273/2011 1-CRD. 000  000273/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 30/11/2011 AGUINALDO PEREIRA DE A 490, 00
000274/2011 1-0RD. 000 000274/2011 0007—01.001.01.D31.0001.2001.339039000000 30/11/2011 BANCG DO BRASTL 7,66
—_—
Total de Empenhos Emitidos..,: 271.173,12
271.173,12

#

j2%
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CTBS4960 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE FUBLICA Data: 13/12/2011

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:43:29

Pag.: 001

RELACAEC DE DESPESAS LIQUIDADAS NO MES DE Novembro

No EMPENHO TIPO PROCESS0 RED. CODIGO GERAL DATA CREDCR VALOR
000003/2011 2-GLOB. 000000/0000 0005—01.001.01.031.0001.2001.339035000000 28/11/2011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO 2.500,00
000004/2011 2-GLOR. 000000/0000 OOO?HGI.001.01.031.0001.2001.339039000000 28/11/2011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTO 2.500C,00
000018/2011 2-GLOB, 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 28/11/2011 AGILT SOFTWARES PARA AREA PU 3.333,33
000019/2011 2-GLOB. 000000/0000 0018—01.002.01.031.0001.2002.339041000000 17/11/2011 UNIAC DAS CAMARAS MUNICIPAIS 2.000,00
000024/2011 2-GLOB. 000000/0000 0006-01.001.01.031.0001.2001.339036000000 25/11/2011 TURY VELASCO DA SILVA 658,00
000025/2011 2-GLOR, 000000/0000 0014~01.002.01.031.0001.2002.319013000000 29/11/2011 INSS - INSTITUTC NACIONAL DO 131,60
000063/2011 3-EST. 00000070000 0007—01.001.Dl.031.0001.2001.339039000000 03/11/2011 VIVO §.A 88,90
000063/2011 3-EST. 000000/0000 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 21/11/2011 VIV0Q S.A 642,00
000126/2011 2~GLOB. 00000070000 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 24/11/2011 MANCEL DOURADO MARQUES 974,00
000134/2011 2-GLOE, 000000/03000 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 29/11/2011 TINSS - INSTITUTO NACIONAL DO 124,80
000159/2011 2-GLOB. 000000/0000 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 28/11/2011 EURINDQ SANTANA B. DFE MATOS 100,00
000160/2011 2-GLOB. 00Cc000/0000 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 30/11/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 20,00
,000202/2011 2-GLOB. 000000/0000 0009—01.002.01.031.0001.1002.449051000000 10/11/2011 PAULO ROCHA DOS SENTOS & CIA 18.112,81
000244/2011 1-0RD. 000000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 03/11/2011 ALCIDES ANFILOFIGC DE CAMPOS 1.379,22
000245/2011 1-ORD. 00G000/0000 0007—01.001.0l.031.0001.2001.339039000000 04/11/2011 CARVALHO SILVA & DOMINGUES L 472,00
000246/2011 1-ORD. 00000070000 0015—01.002.01.031.0001.2002.339030000000 04/11/2011 CARVALEO SILVA & DOMINGUES L 296,00
000247/2011 1-0RD. 0ODQO0/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 0B/11/2011 AGUINALDO PEREIRA DE ANICESI 493,00
'000248/2011 1-0ORD. 0D00CO/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 08/11/2011 ADRIANA PERREIRA E SILVA 612,52
000249/2011 1-ORD. 000000/0000 0015—01.002.01.031.0001.2002,339030000000 08/11/2011 M J CINAT MERCANTIL €19,50
000250/2011 1-0ORD. a00000/0000 000?—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 09/11/2011 SUPERTNTENDENCIA DE IMPRENSA 84,69
000251/2011 2-GLOB. 000000/0000 0009-01.002.01.031.0001.1002.449051000000 10/11/2011 PAULO ROCHA DOS SANTOS & CIA 9.971,26
00025272011 2-GLOB. ¢000C0/0000 0013—01.002.01.031.0001.2002.319011000000 17/11/2011 FOLHA DE FAGAMENTO 64.877,14
000253/2011 2-GLOR. 000000/0000 0019—01.002.01.031.0001.2002.339093000000 17/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 1&.000,00
000254/2011 2-GLOB. a000o00/0000 0010—01.002.0l.031.0001.2002.319003000000 17/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 1.090,00
000255/2011 2-GLOBE. 000000/0000 0014—01.002.01.031.0001.2002.319013000000 30/11/2011 INSS - INSTITUTO NACTONAL DO 11.863,92
000256/2011 2-GLOB. 000000/0000 0022—01.002.01.031.0001.2002.319113000000 29/11/2011 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. S0C 232,94
000262/2011 2-GLOR, 000000/0000 0013—01.002.01.031.0001.2002.319011000000 30/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 29.866,01
000263/2011 2-GLCB. 000000/0000 0010—01.002.Ul.031.0001.2002.319003000000 30/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 1.09G, 00
000264/2011 2-GLOB. 000000/0000 0014—01.002.0l.031.0001.2002.319013000000 30/11/2011 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 6.023,94
000265/2011 2-GLGOB. 000000/0000 0022—01.002.01.031.0001.2002.319113000000 30/11/2011 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOC 252,24
000267/2011 1-ORD, 000000/000C 0003~01.001.01.031.0001.2001.339014000000 21/11/2011 AGUINALDO PEREIRA DE ANICEST 480,00
000268/2011 1-0RD, 000000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 21/11/2011 ALCIDES ANFILOFIC DE CAMPOS 919,48
000269/2011 1-ORD. 000000/0000 000?-01.001.0l.031.0001.2001.339039000000 28/11/2011 RQUILINO NETTC E MAFRA BROUIL 316,00
000270/2011 1-QRD. C00000/0000 0007—01.001.014031.0001.2001.339039000000 28/11/2011 DEJAMIL DE SQUZA BRUNO 3.000,00
000271/2011 1-0RD. 000000/0000 0003—01.001.01.031.0001.2001.339014000000 29/11/2011 MARIA DE FATIMA GOMES DA SIL 918,78
00027272011 1-ORD. 000CO0/00G0 0003~Ul.001.01.031.0001.2001.339014000000 30/31/2011 ALCIDES ANFILOFIC DE CRMPOS 919,48
Q00273/2011 1-ORD. Q000Q0/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 30/11/2011 AGUINALDO PEREIRA DE ANICESL 490,00
000274/2011 1-ORD. 0Q0000/0000 0007—01.001.0l.031.0001.2001.339039000000 30/11/2011 BANCC DO BRASIL 7,66
TOTAL DE DESPRSAS LIGUIDADAS........... H 185.638,22
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SISTEMA INTEGRADD DE ORCAMENTC E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 13/12/2011
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:48:45
Pag.: ogl
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

PERIODO: 01/11/2011 A 20/11/2011
NUMERQ/BNC TIPO PARC. DATA RED. CCRIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000209/2011 2-GLOB. 001 03/11/2011 0020—01.002.01.031.0001.2070—339039470000 0C0D03B4-MUNCHEN & CIA LTDA ME Banco 2.500,00
000244/201%1 1-ORD. 001 03/11/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 1.378,22
000247/2011 1-ORD. 001 08/11/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000336-AGUINALDG PEREIRA DE A Banco 430,00
000248/2011 1-ORD. 001 ¢8/11/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 0000C353-RADRIANA PERREIRA E SIL Banco 612,52
000250/2011 1-0RD. 001 09/12/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000280-SUPERINTENDENCIA DE IM Banco 84, 69
0001067/2011 1-0RD. 002 10/11/2011 0006—01.001.01‘031.0001.2001—339036990000 00000369-GIOVANI BIFF Banco 800,00
000202/2011 2-GLOB. 003 10/11/2011 0009—01.002.01.031.0001.1002-449051990000 C0000379-PAULO ROCHA DOS SANTOS Banco le.112,81
000251/2011 2-GLOB. 001 10/11/2011 0009—01.002.01.031.0001.1002-449051060000 00000379-PAULO RCCHA DOS SANTOS Banco 9.971, 26
000019/2011 2-GLOB. 008 17/11/2011 0018—01.002.01.031.0001.2002-339041990000 000C0283-UNIAC DAS CAMARAS MUNI Banco 2.000,00
000252/2011 2-GLOB. 001 17/11/2011 0013-01.002.0l.031.0001.2002—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGRMENTO Banco 2.687,50
» 000252/2011 2-GLOB. 002 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 0C000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000252/2011 2-GLOB. 003 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001,2002«319011010000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000252/2011 2-GLOB, 004 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE BEAGAMENTO Banco 3.715,00
000252/2011 2-GLOB. 005 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
. 00025272011 2-GLOB. 006 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banceo 3.715,00
000252/2011 2-GLOB. 007 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00600191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.715,00
000252/2011 2-GLOB, (08 17/11/2011 0013w01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 3.715,00
000252/2011 2-GLOB. 009 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE BAGAMENTO Banco 3.,715,00
600252/2011 2-GLOB. 010 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 3.685,00
000252/2011 2-GLOB., 011 17/11/2011 0013~01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2,687,50
00025272011 2-GLOB. 012 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000252/2011 2-GLOB. 013 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTG Banco 645,00
000252/2011 2~GLOR, 014 17/11/2011 0013~Ul.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.505,00
000252/2011 2-GLOB. 015 17/11/2011 0013—01‘002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191 -FOLHA DE PAGAMENTO Banco 686,48
000252/2011 2-GLCB. 016 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002~319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 845,00
000252/2011 2-GLOB. 017 17/11/2011 0013-01.002.01.032,0001.2002-318011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645,00
000252/2011 2-GLOB. 018 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000252/2011 2-GLOB. 019 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000252/2011 2-GLOB. 020 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645,00
000252/2011 2-GLOB. 021 17/11/2011 0013-01.002.01.031,0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.075,00
000252/2011 2-GLOB. 022 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGEMENTO Banco 665,74
000252/2011 2~GLOB. 023 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-318011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645,00
000252/2011 2-GLOB. 024 17/11/2011 0013-01.002.01.031,0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 643,00
000252/2011 2-GLOB. 025 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2,687,50
000252/2011 2-GLCB. 026 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002—319011010000 000C0191-FOLHA DE PAGAMENTO Bance 1.162,54
000252/2011 2-GLOB. 027 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-315011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 871,50
000252/2011 2-GLOB. 028 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 821, 42
000252/2011 2-GLOB. 029 17/11/2011 0013—01.002.0l.031.0001.2002—319011010000 00000191-FCLEA DE PFAGBMENTO Banco 625,69
00025272011 2-GLOB. 030 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 0000C191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 600,83
000252/2011 2-GLOoB. 031 17/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 59¢,26
000252/2011 2-GLOB. 032 17/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO Bance 847,37
000252/2011 2-GLOB. 033 17/11/2011 0013-01.002,01.0631,0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Bancao 826,906
000252/2011 2-GLOB, 034 17/11/2011 0013~01.002.01.031.0001.2002—319011010000 C0000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banco i.161,85
00025372011 2-GLOB. 001 17/11/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 G0000191~FOLEA DE PAGEMENTQ Banco 2.000,00
000253/2011 2-GLOB. 002 17/11/2011 0019-01.002,01.031.0001.2002-333053010000 000C0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000C,00
000253/2011 2-GLOB. Q03 17/11/2011 0019-01.002.01.031.06001.2002-339023010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTOQ Banco 2.000,00
"000253/2011 2-GLOB. 004 17/11/2011 0018-01.002,01.0631.0001.2002-339093010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.000,00
000253/2011 2-GLOB. 005 17/11/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000191-FOLEA DE PAGAMENTO Banca 2.000,00
000253/2011 2-GLOB. 006 17/11/2011 0019-01,002.01.031.0001,2002-339093010000 00000191-FOLHA DE PAGABMENTO Banco Z.000,00
000253/2011 2-GLOB. 007 17/11/2011 0019—01.002.Dl.031.0001.2002-339093010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2,000,00
00025372011 2-GLOB. Q08 17/11/2011 0019-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000191-FOLHA DE PAGEBMENTO Banco 2.000, 00
060253/2011 2-GLOB. 009 17/11/2011 0019—01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTC Banco 2.000,00
000254/2011 2-GLOB. 001 17/11/2011 0010—01.002.01.031.0001.2002—319003020000 00000191-FCLHA DE PAGAMENTO Banco 545,00
000254/2011 2-GLCB. 002 17/11/2011 0010-01.002,01.031.0001.2002-319003020000 00000191 ~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 545,00
000267/2011 1-ORD. 001 21/11/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 450, 00
000268/2011 1-0ORD. 001 21/11/2012 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 919,48
000063/2011 3-EST, 018 24/11/2011 0007-01.001.01.031,0001.2001-330039530000 00000140-VIVQ 5.A Banco 88,80
00006372011 3-EST. 019 24/11/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039580000 00000140-VIVO S.A Banco 642,00
00024872011 1-0ORD, 001 24/11/2011 0015—01.002.01.031.0001.2002—339030990000 00000147-M J CINAT MERCANTIL Banco 619, 50
000024/2011 2-GLOB. 011 29/11/2011 0006—01.001.01.031.0001.2001—339036180000 00000360-IURY VELASCO DA SILVA Banco 658, 00
000025/2011 2-GLOB. (11 28/11/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 0000Q198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 131,60
000126/2011 2-GLOB. 007 29/11/2011 0006—01.001.01.031.0001.2001—339036590000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES Banco 974,00
00013472011 2-GLOB. 007 29/11/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 G0000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 194,80
00024572011 1-ORD. 001 29/11/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001—339039990000 00000331-CARVALHC SILVA & DOMIN Banco 472,00
00024672011 1-0ORD. 001 29/11/2011 0015-01.002.01.031.0001.2002-339030990000 00000331-CARVALEO SILVA & DOMIN Banco 296,00
000256/2011 2-GLOB. 001 25/11/2011 0022~01.002.01.031.0001.2002~319113030000 00000327-FUNDO MUNICIEAL DE PRE Banco 232,94
000269/2011 1-CRD. 001 29/11/2011 0007—01.001.01.031.0001.2001~339039990000 00000362-AQUILINO NETTO E MAFRA Banco 316,00
000270/2011 1-ORD. 001 29/11/2011 0007-01,001.01.031.,0001.2001-333039530000 00000387-DEJAMIL DE SOUZA BRUNO Banco 3.,000,00
000271/2011 1-ORD. 001 29/11/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000221-MARIA DE FATIMA GOMES Banco 918,78
000003/2011 2-GLOB. 011 30/11/2011 0005-01.001.01,031.0001,2001-339035010000 00000297-FASSIL ASSESSORIA E €O Banco 2.500,00
000004/2011 2-G6LOB. 012 30/11/2011 0007-01.001.01.,031.0001.2001-339039790000 00000297-FASSIL ASSESSORIA E CO Banco 2.500,00
000018/2011 2-GLOB. 011 30/11/2011 0007-01.001,01.031.0001.2001-339039110000 00000151-AGILI SOFTWARES PARA A Banco 3.333,133
000159/2011 2~-GLOB. 005 30/11/2011 0006~01.001.01.031.0001.2001—339036990000 COODO31S-EURINDO SANTANA B. DE Banco 100,00
000160/2011 2-GLOB. 005 30/11/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 00000198-INSS ~ INSTITUTO NACIO Banco 20,00
000255/2011 2-GLCB. 001 30/11/2011 0014—01.002.01.031.0001.2002—319013020000 00000198-INSS - INSTITUTC NACIC Banco 11.963,92
000262/2011 2-GLOB. 001 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002*319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000262/2011 2-GLOB. 002 30/11/2011 0013-01.002,01.031.0001.2002-319011010000 Q0C00191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000262/2011 2-GLOBR. 003 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Ranco 268,75
000262/2011 2-GLOB. 004 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.505,00
000262/2011 2-GLOB. 005 30/11/2011 0013-01.002.01,031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645, 00
000262/2011 2-GLOB. 006 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645,00
000262/2011 2-GLOB. 007 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-2318011010000 000001951-FCLHA DE PAGAMENTO Banco 845,00
000262/2011 2-GLOB. 008 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000262/2011 2-GLOB. 00% 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2.687,50
000262/2011 2-GLOB. Q10 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 Q0000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645,00
000262/2011 2-GLOB. 011 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE BAGAMENTG Banco 1.075,00
00026272011 2-GLOB. 012 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001,2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645, 00
00026272011 2-GLOB. 013 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 645,00
000262/2011 2-GLOB. (14 30/11/2011 0013-01,002,01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 215,00
000262/2011 2-GLOB. 015 30/11/2011 0013-01.002.01.031.,0001.2002~-319011010000 00000191-FCLEA DE BAGAMENTO Banco 2.687,50
000262/2011 2-GLOB. 016 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 2,687,50
000262/2011 2-GLOB. 017 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002*319011010000 O000O00T9T —FOTHE N DA R R T - - . LT

NAASES 79811
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7CTBA54OD SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABTLIDADE PUBLICA Data: 13/12/2011

CAMARA MUNTCIDAL DE ITIQUIRA Hora: 10:48:45
Pag.: 002
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos

FERTODO: 01/11/2011 A 30/11/2011
NUMERC/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDQR VIA VALOR
000262/2011 2-GLOB. 020 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002~319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 566,83
000262/2011 2-GLOR. 021 30/11/2011 0013-01.002.01.031.0001.2002—319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banca 600,47
000262/2011 2-GLOB, 022 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 566,83
000282/2011 2-GLOB. 023 30/11/2011 0013—01.002.0l.031.0001.2002—319011010000 00000191-FOLHA DFE PAGAMENTOQ Banco 794,61
000262/2011 2-GLOB. Q24 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002-319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 924, 62
000262/2011 2-GLOB. 025 30/11/2011 0013—01.002.01.031.0001.2002—319011010000 000Q0191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 765,23
000263/2011 2-GLOB. 001 30/11/2011 0010—01.002.01.031.0001.2002—319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO Banco 545,00
000263/2011 2-GLOB. 002 30/11/2011 0010—01.002.01.031.0001.2002—319003020000 00000191 -FOLHA DE PAGAMENTC Banco 545,00
00026472011 2-GLOB. 001 30/11/2011 0014~01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 6.023,94
00026572011 2-GLOB. 001 30/11/201% 0022—01.002‘01.031.0001.2002—319113030000 00000327 -FUNDO MUNICTPAL DE PRE Banco 252,24
000272/2011 1-ORD, 001 30/11/2011 0003-01.001.01.031.0001.2001—339014010000 00000040-AT,CIDES ANFILOFIO DE C Banco 519,48
000273/2011 1-ORD. 001 30/11/2011 0003—01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000336-AGUINALDO PERETRA DE A Banco 490,00
000274/2011 1-0RD. 001 30/11/2011 0007“01.001.01.031.0001.2001—339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL Banco 7,66

Total . i e i i H 188,508,22

un. Hiquira - MT

yandetfei Domingos Al\zﬁ?
Coordenador Contabil - Port. 03/2
GRG-MT 009861/0-3
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CTBS4750 SISTEMA INTEGRADC DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 13/12/2011
CAMARA MUNICIPAL DE ITTQUIRA Hora: 10:48:11
Pag.: 001

RELACAO DOS EMPENHOS A SEREM PAGOS DO ANO DE 2.011

Periodo: 01/01/2011 a 13/12/2011

No EMPENHO TIPO RED, CODIGC GERAL DATA CREDOR VALOR
ORGAD: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
000018/2011 2-GLOR. 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 21/01/2011 AGILI SOFTWARES PARA ARER PUBL 3.333,38
000062/2011 3-EST. 0007-01.001.Ul.031.0001.2001.339039000000 23/02/2011 BRASIL TELECCM S.A 783,31
000061/2011 3-EST, 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 22/02/2011 CEMAT S.A 412,94
000279/2011 1-ORD. 0007-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 12/12/2011 CEMAT s5.A 559,09
000266/2011 2-GLOB. 0015*01.002.01.031.0001.2002.339030000000 17/11/2011 EMANUEL VIDROS COMpRCIC E MANU 4.030, 00
060065/2011 3-EST. 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 24/02/2011 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 225,80
000156/2011 2-GLOB., 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 01/07/2011 EURINDQ SANTANA B. DE MATOS 100,00
00000372011 2-GLOB. 0005~01.001.01.031.0001.2001.339035000000 14/01/2011 FASSII, ASSESSORTA E CONSULTORI 2.500,00
000004/2011 2-GLOB. 0007—01.001.01.031.0001.2001.339039000000 14/01/2011 FASSIL ASSESSORIA E CONSULTORT 2.500,00
000252/2011 2-GLOB. 0013—01.002.01.031.0001.2002.319011000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 30,00
000257/2011 2-GLCRH. 0013-01.002.Dl.031.0001.2002.319011000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTO 70.300,20
000258/2011 2-GLOB. 0019—01.002.0l.031.0001.2002.339093000000 16/11/2011 FOLHA DE PAGAMENTQ 1£.000, 00
00025972011 2-GLOB. 0010-01.002.01.031.0001.2002.319003000000 16/11/2011 FOLEA DE BAGAMENTO 1.090,00
000261/2011 2-GLOR, 0022—01.002.01.031.0001.2002.319113000000 16/11/2011 FUNDO MUNICTPAL DE PREV. SOCIA 232,94
000107/2011 1-ORD, 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 18/04/2011 GIOVANI BIFF 287,88
000025/2011 2-GLOB, 0014-01.002.01,031.0001,2002.319013000000 25/01/2011 INSS - INSTITUTO NACTONAL DO & 131,40
000134/2011 2-GLOB. 0014—01.002.Dl.031.0001.2002.319013000000 24/05/2011 TNSS ~ INSTITUTO NACIONAL DO 8 194,80
000160/2011 2-GLOB. 0014—01.002.01.031.0001.2002,319013000000 01/07/2011 INS5 - INSTITUTO NACIONAL DO s 20,00
000260/2011 2-GLOB. 0014-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 16/11/2011 INSS - INSTITUTO MACIONAL DO § 12,681,286
000024/2011 2-GLOB, 0006—01.001.01.031.0001.2001.339036000000 25/01/2011 IURY VELASCO DA SILVA 658,00
000126/2011 2-GLOB, 0006-01,001.01.031.0001.2001.333036000000 06/05/2011 MANOEL DOURADC MARQUES 974,00
000209/2011 2-GLOBE. 0020—01.002.01.031.0001.2070.339039000000 01/09/2011 MUNCHREN & CIA LTDA ME 5,000, 00
00025172011 2-GLOB, 0009—01.002.01.031.0001.1002.449051000000 10/11/2011 PAULO ROCHA DOS SANTOS & CIA I 2.386,20
000012/2011 3-EST. 0017—01.002.01.031.0001.2002.339039000000 19/01/2011 PREFEITURA MUNICIPAIL DE ITIQUT 59,53
000015/2011 2-GLCB, 0018-01.002.0&.031.0001.2002.339041000000 24/01/2011 UNIAC DAS CAMARAS MUNICIPAIS D 500,00
G0D0&3/2011 3-EST. 0007*01.001.01.031.0001.2001.339039000000 23/02/2011 VIVO $.A 1.545, 54
EMPENHOS A SEREM PAGOS DO ORGAO....,.......: 128,536, 27
TOTAL DE EMPENEOS A SEREM PRGOS, ............: 128.536,27
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ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.176.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n®. 407 - Centro - CEP 78,790-00

66.3491.1514
camara.itiquira@bol.com.hr

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES _ 11/2011
IRRF Integrado  SIM INSS Integrado  SIM

Funcionario; 0 /99989999 Vinculo: 07 99 Cargo: 00000. . /  99999.7777777 7777777
Proj.Atividade; 0/ 9989 Compl.: o/ 99  Secr.Depto.Lotacdc: 00 000 0000000 / 99 999 9999999
Banco: 0/ 998 Classificacso: 0/ 999 Classificagdo: Projeto/Atividade
PROJETO ATIVIDADE 0001 - VEREADORES
{Funcionario: 20 ADEMIR ALVES DE OLIVEIRA C.P.F.: 208.540.561-49 Dt.Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.; 00016/A /07 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo:; Concursado/Contratado
- Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconto / Neutro N® Parc. Base DEP Referéncia Provenio Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FiX0 3.715,00 D 30.00 3.715,00
1| 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 v 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 3.691,74 T 11.00 406,09
1| 9000 IRRF 3.308 91 1T 22,50 180.70
Sal. Base.: 3.715,00 _ Sal. Bruto.: 5.71500  Totfal Desc.: 586,79  Sal, Liquido.: 5.128,21
Funcionario: 15 ALCIDES ANFILOFIO DE CAMPOS FERREIRA C.P.F.: 615.604.841-00 Dt.Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00096/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admissao: Concursado/Coniratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 220
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 103 AJUDA DE CUSTOQ PRESIDENTE 2.000,00 v 2.000.00 2.000,00
1| 8000 INSS 3.691,74 T 11,00 408,09
19000 |IRRF 3.308 91 4T 15,00 108,27
Sal, Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 914,36 Sal. Liguido.: 5.200,64
Funcionério: 19 ANTHONY FABIO DE CAMPOS C.P.F.: 411.420.981-68 DtAdmissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.: 000167A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admiss3o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP| Provento / Desconlo 7 Neutro N° Parg, Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIC FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715.00
1 10 PENSAO ALIMENTICIA 545,00 v 545,00 545,00
1 11 PENSAQ ALIMENTICIA I 272,50 V 272,50 272,50
11 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 \'4 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 3.691,74 T 11,00 406,09
1] 9000 IRRF 3.308.91 3T 15.00 131.89
Sal. Base.: 3.71500  Sal. Bruto.: 5.715,00 _ Total Desc.: 135548  8al. Liguido.: 4.359,62
Funcionario: 17 CLAUDIR GOREBI C.P.F.: 568.142.911-34 Dt.Admiss3do: 01/01/2009
Cargo Conc.” 00016/A /01 - Versador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais. - 220
CP| Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
11 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 \' 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 3.691,74 T 11,00 406,09
11 9000 IRRF 3.308.91 217 15,00 155,51
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto,: 5.715,00 _ Total Desc.: 561,60  Sal. Liguido.: 5.153,40
Funcionario: 16 GERMINIANI INACIO DOS SANTOS C.P.F.: 906.592.521-04 Dt.Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.: 000167A 701 - Vereador (a)
Tipo de Admissso: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais. 200
CP| Provento / Desconto 7 Neutro N? Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1] 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 vV 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 3.691,74 T 11.00 406,09
Emissdo: 13/12/2011 &5 10:53.42 Agili Softwares para Area Publica Pagina 1



ESTADO DE MATO GROSS0

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
00.178.362/0001-38

Rua Joao Batista Vidotti - n°, 407 - Centro - CEP 78.790-00
65.3491.1514

camara.itiquira@bol.com.br

FOLHA DE PAGAMENTO DO MES 11712011
IRRF Integrade SIM INSS Integrado SIM
Funcionario: 0 / 99999999 Vinculo: o/ 98 Cargo: 00000. ./ 999997777777 7777777
Proj.Atividade: 0/ 9999 Compl.; 0f 99  Secr.Depto.Lotagio: 00 000 0000000 / 99 899 9989999
Banco: 0/ 999 Classificagio: 0/ 999 Classificagéio: Projeto/Atividade
1] 9000 iRRE 1330891 [ 217 15,00 ] i 155,561 ]
Sal. Base. 3.71500  Sai. Bruto.: 571500  Total Desc.: 561,60 _ Sal. Liguido.: 5.1563.40
Funcionério: 14 JOAC CARLOS DE OLIVEIRA C.P.F.: 303.997.501-34 Dt Admissido: 01/01/2009
Cargo Gonc.: 00076/A /01 - Vereador (a)
1 Tipo de Admissao: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta: Horas Mensais.: 200
CP|_Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO Fix0 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 v 2.000,00 2.000,00
1] 8000 INSS 369174 T 11,00 406,09
1] S000 IRRF 3.308.91 34T 15.00 131.89 .
Sal. Base.: 3.715,00  Sal. Bruto.: 5.715,00  Total Desc. 537,98 Sal. Liguido.: 5.177.02
Funcionério: 21 LEONCIO RODRIGUES MIRANDA C.P.F.: 273.890.061-53 Dt.Admissao: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admisséo: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta; Horas Mensais.: 220
CP| Provento 7 Desconto / Neufro N° Parc. Base DEP| Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIXO 3.715,00 D 30,00 3.715,00
1| 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 v 2.000,00 2.000,00
1} 8000 INSS 3.691,74 T 11,00 406,09
1] 9000 |RRF 3.308.91 3T 15.00 131,89
Sal. Bage.: 3.715,00 Sal, Bruto.: 5.715,00  Total Desc.: 53798  Sal. Liguido.: 5177.02
Funcionario: 18 LUCIANO ALVES C.P.F.: 615.708.931-87 Dt.Admissdo: 01/01/2009
Cargo Conc.: 00016/A /01 - Vereador (a)
Tipo de Admiss3o: Concursado/Contratado
Banco/Agéncia/Conta; Horas Mensais.: 220
CP|_Provento / Desconto / Neutro N° Parc. Base DEP, Referéncia Provento Desconto Neutro
1 3 SUBISIDIO FIX0O 3.715,00 D 30,00 3.715,00
11 102 AJUDA DE CUSTO 2.000,00 \% 2.000,00 2.000,00